
 
Torsångs IF P12, säsongen 2022 
 
Hej alla föräldrar! Äntligen välkomnar vi fotbollssäsongen 2022.  
 
Vi har några återkommande uppgifter att ansvara för under säsongen och vi som lagföräldrar har 
gjort iordning olika arbetsscheman som ni ska ta del av. Se separata scheman. OBS! Vi har vid detta 
utskick inte har all info kring vad laget ansvarar för under säsongen så komplettering kommer att 
skickas ut så snart allt är klart.  

Viktigt är att alla tar eget ansvar för att bemanna sitt arbetspass! Passar inte tiden ni blivit 
tilldelade, då får ni byta med varandra. Kontaktuppgifter till alla föräldrar finns i kontaktbok och 
under respektive spelare på laget.se. (Dubbelkolla era profiler så att ni har telefonnummer inlagt.) 

1. Hemmamatcher 
På hemmamatcher ansvarar vi för fikaförsäljning och en åskådartävling ”golfbollskastning”. Alla 
pengar som laget tjänar in går direkt till lagkassan. 
 
Före och under matchen ska vi: 

 Bistå med valfritt fika som ska säljas under matchen. Kaffe och saft fixas inne i klubbhuset 
innan match. Kaffefilter, termosar och tillbringare finns att låna där. Kom ihåg att ta med 
laktosfri mjölk. 

 Ställa upp bord och ev parasoll för försäljningen, de finns att hämta i ett av förråden. Laget 
har ett större vitt plastbord märkt P10. Se till att ni tar rätt om det är fler lag som har match 
samtidigt. 

 Sälja golfbollar till åskådare och köra ”golfbollskastningen” under sista pausen.  

Tränarna har nyckel till förrådet, kontaktuppgifter finns på laget.se. Där hämtas bord, ev parasoll, 
donjedunkar, golfbollar mm. Där finns även våra två ”lagpåsar” som används vid hemmamatch. 
 
I den ena påsen finns fikatillbehör, som innehåller: 

 Kaffepulver 
 Saft 
 Kaffemuggar 
 Saftglas  
 Servetter 
 Instruktion och deltagarlista till golfbollskastningen 
 Prislista med Swish-nummer och QR-kod 

 
➡ Om innehållet i påsen med fikatillbehören börjar ta slut, meddela någon av oss lagföräldrar i god 
tid så vi hinner fylla på inför nästa hemmamatch. Telefonnummer till oss finns längre ner. 
 
Den andra påsen är till för vinsterna till golfbollskastningen. Inför varje hemmamatch ska 2 priser (á 
50 kr vardera) införskaffas. Finns det någon förälder som har giveaways från jobb tar vi tacksamt 
emot som kan användas i reserv. 
 



 
Efter match: 

 Diska och städa köket efter oss, ställ tillbaka allt på rätt plats.  
 Kolla innehåll i lagpåsarna och meddela lagföräldrar om något börjar ta slut. 
 Ställa tillbaka alla tillbehör som använt i förrådet.  
 Låsa förråd och klubbhus.  
 Lämna tillbaka nycklarna till tränare. 

 

2. Midsommarafton  
Planeringen är inte riktigt satt vad laget ska ansvara över, men det kan bli försäljning av mat, lotter, 
fika eller sköta parkering etc. Vi återkommer med mer information och bemanningsschema så snart 
vi kan.  
 

3. Midsommardagen 
Tillsammans med andra lag hjälps vi åt att städa hembygdsgården efter midsommarfirandet. 
Planeringen kring tid är inte riktigt satt ännu. Vi återkommer med mer information och 
bemanningsschema så snart vi kan.  
 

4. Städning av klubbstugan vecka ?? och ?? 
Alla lag får två städveckor där vi ska se till att vårt klubbhus är städat och fint. Städningen gäller kök, 
toaletter och omklädningsrum. Städartiklar och instruktioner finns i klubbstugan.  Under varje 
städvecka ska det städas vid två tillfällen.  
 
Vi har inte fått informationen om vilka veckor som tilldelats laget så vi återkommer med mer 
information och bemanningsschema så snart vi kan.  
 
 
 
Till sist hoppas vi på en trevlig fotbollssäsong med våra härliga killar! GO TIF! ⚽ 
 
 
 
/Lagföräldrarna 
Elin (Gustav Boson) 070-4870692 
Sara (Melker Mårtensson) 073-7672691 
Patrik (Alvin Tobiasson) 073-3832785 
 
 
 
 
 


